
	+48	504	647	433
Oferta	numer	825/3504/OMS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	746	zł

Powierzchnia 33	m2

Cena/m2 4	277	zł

Liczba	pokoi Kawalerka

Piętro 1	piętro

Typ	okien PCV

Czynsz 200	zł

woj.lubuskie-Gorzów	Wlkp.	-	Os.	Piaski	-	ul.	Bohaterów	Westerplatte

Nowa	oferta	nigdzie	nie	prezentowana	wcześniej.

Mieszkanie	własnościowe	z	KW,	o	powierzchni	32,60	m2	z	dużym	balkonem	o	pow.	6	m2.

Duży	i	ustawny	pokój	,	oddzielna	kuchnia	z	oknem	,	łazienka,	przedpokój	z	szafą	w	zabudowie.

Okna	na	cichą	południowo-zachodnią	stronę	(	przeciwną	do	ruchliwej	ulicy	Bohaterów	Westerplatte	).

Budynek	niski.	Osiedle	zadbane,	wydzielone	place	zabaw	dla	dzieci,	miejsca	parkingowe.
Za	terenem	osiedla	są	pobudowane	domy	jednorodzinne	oddzielone	pasem	zieleni.

Mieszkanie	dostępne	od	zaraz.

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Piaski	-	139	000	zł

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


